CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 06/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos classificados no Concurso Público – Edital 06/2012, nos cargos de Agente de Limpeza Pública,
Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços Públicos, Lavador, Motorista e Podador, para
realizarem as Provas Práticas no dia 08 de dezembro de 2012, em conformidade com os critérios
estabelecidos no capítulo VIII do edital do concurso e de acordo com as informações divulgadas neste edital
de convocação.

Os locais de realização das Provas Práticas, contendo data e horário estarão disponível neste edital e
divulgados nos sites: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br, a partir do dia 30 de
novembro de 2012.

Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o local de realização da
Prova Prática.

Ao candidato somente será permitida a participação na respectiva data, horário e local, informados na lista
divulgada neste edital e nos sites www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em hipótese alguma, em outro dia, horário ou fora do local
designado.

O candidato deverá comparecer ao local com 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para início
da Prova Prática munido de ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Cédula Oficial de
Identidade; Carteira e/ou cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças
Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe, que por lei federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Para o cargo de Motorista o candidato somente poderá realizar a prova se estiver portando a Carteira
Nacional de Habilitação, categoria “D” ou “E”, em validade, de acordo com a legislação vigente (código
Nacional de Trânsito). Não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão
utilizados na avaliação da prova. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não
cabendo alegação de desconhecimento do seu conteúdo.

A prova prática para o cargo de Motorista terá um percurso aproximado de 15 (quinze) a 20 (vinte) minutos,
em veículo modelo Kombi, segundo as normas de trânsito, com baliza, e após deixar o veículo terá que
efetuar a carga e descarga de mercadorias.

A prova prática para os demais cargos será realizada de acordo com as tarefas típicas do cargo
especificadas na Descrição do Cargo, constante no Anexo I, do edital.

A prova prática avaliará se o candidato está apto a exercer satisfatoriamente a sua função e terá caráter
eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto para o desempenho eficiente das atividades do
Cargo.

O candidato considerado inapto na prova prática ou que não comparecer para realizar a prova, será
automaticamente eliminado do concurso.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Práticas, contidos no
capítulo VIII, do Edital nº 06/2012 do Concurso Público.

A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização das provas práticas.

Santana de Parnaíba, 30 de novembro de 2012.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2012

Relação de Candidatos Convocados para as Provas Práticas

Cargo: AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA
Local: SMSM - Serviços Municipais
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600457 FRANCISCA RAIMUNDA PERREIRA GONÇALVES DA SILVA 20603141-5 08/12/2012 09:00

 0600526 IVANISIA CAETANO DA LUZ 28274271-2 08/12/2012 09:00

 0600752 LUCINETE FRANÇA RODRIGUES 277589101 08/12/2012 09:00

 0600773 MAGALI PARAISO MENEZES 25188610-4 08/12/2012 09:00

 0600776 MAIARA GREGORIO FRANCA DOS SANTOS 447636765 08/12/2012 09:00

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Local: SMSM - Serviços Municipais
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600027 ALAN CLEBER VENTURA JUNIOR 412459632 08/12/2012 08:00

 0600051 ALEXANDRE LADEIRA 531377039 08/12/2012 08:00

 0600053 ALEXSANDRO DE SOUZA FRANCA 328710283 08/12/2012 08:00

 0600072 AMANDA FONSECA DO NASCIMENTO 410173368 08/12/2012 08:00

 0600098 ANDERSON RAFAEL MOURA DE JESUS 363078824 08/12/2012 08:00

 0600133 ANTONIO FLORENCIO NETO 18039156-2 08/12/2012 08:00
 0600183 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 34574133X 08/12/2012 09:00

 0600185 CARLOS PIMENTEL CARNEIRO 366799824 08/12/2012 09:00

 0600210 CLAUDEMIR DO NASCIMENTO FRANCISCO 436050560 08/12/2012 09:00

 0600223 CLAUDIO SILVA DE SOUZA 451848202 08/12/2012 09:00

 0600254 CRYSTHIAN SILVA BRITO 274009742 08/12/2012 09:00

 0600276 DANILO DA PAZ SILVA 45214636-7 08/12/2012 09:00
 0600291 DEISE APARECIDA VIEIRA DA SILVA 481869797 08/12/2012 10:00

 0600323 EDILON CANDIDO PEREIRA 356529083 08/12/2012 10:00

 0600332 EDSON DOS SANTOS 259615213 08/12/2012 10:00

 0600361 ELIAS DOS SANTOS CRUZ  53761226-9 08/12/2012 10:00

 0600382 ENILDO MOREIRA 33887074-X 08/12/2012 10:00

 0600405 EVANILTON HONORIO DELMANO 2022907949 08/12/2012 10:00
 0600424 FABIO DE SOUZA ALMEIDA 930936914 08/12/2012 11:00

 0600493 GRIMALDO FERREIRA DE ALMEIDA 395019679 08/12/2012 11:00

 0600596 JOELSO FREITAS DE OLIVEIRA 369504823 08/12/2012 11:00

 0600603 JONAS MOREIRA DE MATOS 343547806 08/12/2012 11:00

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Local: SMSM - Serviços Municipais
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600618 JOSE ELI DE SOUSA 27.614.479-X 08/12/2012 11:00

 0600627 JOSE PEREIRA DE SOUZA DE OLIVEIRA 389092174 08/12/2012 11:00
 0600762 LUIZ GONZAGA RODRIGUES DA SILVA 1631788 08/12/2012 13:00

 0600785 MARCELO MARQUES DA SILVA 279293926 08/12/2012 13:00

 0600802 MARCO ANTONIO  OLIVIER 38208982 08/12/2012 13:00

 0600810 MARCOS GREICK BARBOSA 23260695x 08/12/2012 13:00

 0600837 MARIA CLEONICE SILVA SOUZA 17318482-0 08/12/2012 13:00

 0600917 MARINALVA NEVES 30.883.835-x 08/12/2012 13:00
 0601029 PAULO ALVARISTO DA SILVA 241479265 08/12/2012 14:00

 0601031 PAULO CESAR DA SILVA 263914057 08/12/2012 14:00

 0601041 PAULO JOSÉ DA SILVA 122680388 08/12/2012 14:00

 0601045 PAULO SERGIO RODRIGUES 17377691 08/12/2012 14:00

 0601050 PETERSON DE JESUS MEDEIROS 300947434 08/12/2012 14:00
 0601061 QUEILLA ALVES GONZAGA DE SOUZA 490989512 08/12/2012 15:00

 0601062 RAFAEL CAETANO MARQUES 281967349 08/12/2012 15:00

 0601069 RAONE SOUZA BARBOSA 37054338-5 08/12/2012 15:00

 0601084 REGINALDO ANDRÉ DO ROSÁRIO 33435444-4 08/12/2012 15:00

 0601104 RICARDO JUSTINO DA SILVA 159896137 08/12/2012 15:00
 0601118 ROBERTO TEODORO DA SILVA 159040152 08/12/2012 16:00

 0601161 ROSELY OLIVEIRA DA CUNHA 277701879 08/12/2012 16:00

 0601244 TAKEO YAMADA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 32.814.449-6 08/12/2012 16:00

 0601272 TIAGO LOURIVAL DA SILVA  401749204 08/12/2012 16:00

 0601282 VALDEVINA APARECIDA DE SOUZA 13511725 08/12/2012 16:00
 0601319 VIRGILIO FERNANDO SOUZA DAMASCENO 470408856 08/12/2012 17:00

 0601320 VITOR HUGO MARTINS DE PAULA 36190643-2 08/12/2012 17:00

 0601331 WAGNER DE OLIVEIRA DUARTE 249349875 08/12/2012 17:00

 0601334 WAGNER LUIZ DOS SANTOS 282792077 08/12/2012 17:00

 0601341 WELLINGTON APARECIDO CIRIACO 330935185 08/12/2012 17:00

Cargo: PODADOR
Local: SMSM - Serviços Municipais
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600181 CARLOS ANDRE DE LIMA 416651719 08/12/2012 10:00

 0600584 JOAO NASCIMENTO DE SOUZA 1207450898 08/12/2012 10:00

 0601185 SANDRO GERALDO DOS SANTOS 236644658 08/12/2012 10:00

 0601291 VALMIR DA SILVA PAIVA 116790349 08/12/2012 10:00

Cargo: LAVADOR
Local: SMSM - Serviços Municipais
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600267 DANIEL DOS SANTOS SILVA 447733497 08/12/2012 08:00

 0600318 EDERSON LEITE DE AZEVEDO 29061046-1 08/12/2012 08:00

 0600394 EUDES SIMPLICIO DA SILVA 478883468 08/12/2012 08:00

 0600651 JOSUEL  DE ARAUJO 99001005226 08/12/2012 08:00

 0601191 SERGIO DE FRANÇA PEREIRA 38127619 08/12/2012 08:00

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Local: C.M. "Alba de Mello Bonilha"
 Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 Jd. Frediani Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600122 ANTONIA BARBOSA DE ARAUJO  30981119-3 08/12/2012 14:00

 0600158 AURINEIDE ROMÂO PIRES 34970003-5 08/12/2012 14:00

 0600160 BARBARA MARIA MOTA DA SILVA 242485200 08/12/2012 14:00

 0600388 ERICK RIBEIRO RESENDE DA SILVA  40599752-8 08/12/2012 14:00

 0600496 HADASSA DOS SANTOS OLIVEIRA 469564660 08/12/2012 14:00
 0600507 INES COSTA DA SILVA 19876491-1 08/12/2012 15:00

 0600634 JOSELINA DE SOUSA RIBEIRO 39686954-3 08/12/2012 15:00

 0600702 LEANDRO TADEU FERREIRA 22141742-4 08/12/2012 15:00

 0600732 LUCIANE AP. CONCORDIA 272308250 08/12/2012 15:00

 0600740 LUCIENE JESUS SANTOS 928201317 08/12/2012 15:00
 0600854 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA CRUZ 300032795 08/12/2012 16:00

 0600855 MARIA DE FATIMA SANTANA DUARTE 19.889.697-9 08/12/2012 16:00

 0600901 MARIA SANDRA RODRIGUES DA SILVA 32.124.685-8 08/12/2012 16:00

 0600976 NATHANY CAROLINE BENÍCIO ALVES DA SILVA 8.197.390 08/12/2012 16:00

 0600984 NEUMA LUANA MOURA 524967398 08/12/2012 16:00
 0601110 RITA MARILENE DOS REIS GALDINO 201860867 08/12/2012 17:00

 0601121 RODOLFO NEIRA 6866109 08/12/2012 17:00

 0601162 ROSEMEIRE DOS REIS 32223665-4 08/12/2012 17:00

 0601219 SIMONE CRISTINA DE MOURA 293313763 08/12/2012 17:00

 0601249 TARCIANA NOBERTO ALVES 2000099100615 08/12/2012 17:00

 0601264 THAIS MICHELE DA SILVA 41.127.149-0 08/12/2012 17:00

Cargo: MOTORISTA
Local: C.M. "Alba de Mello Bonilha"
 Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 Jd. Frediani Santana de Parnaíba / SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0600026 AIRTON RAMOS DA COSTA 271529398 08/12/2012 13:00

 0600052 ALEXANDRE PEREIRA DA CUNHA 357943983 08/12/2012 13:00

 0600067 ALMERINDO COMERCIO DE OLIVEIRA 15476218 08/12/2012 13:00

 0600099 ANDERSON RODRIGO MALAGODI 261166670 08/12/2012 13:00

 0600102 ANDRE GILBERTO DA FONSECA 101662026 08/12/2012 13:00

 0600128 ANTONIO CARLOS MACIEL DOS SANTOS  41391971-7 08/12/2012 13:00

 0600129 ANTONIO CARLOS PEDROSO DE OLIVEIRA 10220869 08/12/2012 13:00

 0600130 ANTONIO CARLOS SANTOS 291502404 08/12/2012 13:00

 0600134 ANTONIO FRANCISCO DE PAULA 18.644.556-8 08/12/2012 13:00

 0600136 ANTONIO JORGE DA SILVA 14448504-7 08/12/2012 13:00
 0600220 CLAUDIO GAVETTE 139522566 08/12/2012 14:00

 0600238 CLOVIS FERREIRA 8906236 x 08/12/2012 14:00

 0600246 CRISTIAN JOSÉ DE O GONÇALVES 277861652 08/12/2012 14:00

 0600265 DANIEL DE CARVALHO 26.114.238-0 08/12/2012 14:00

 0600315 EADIR RAIMUNDO DS SANTOS 204978476 08/12/2012 14:00

 0600330 EDMILSON CAMARA 225660714 08/12/2012 14:00

 0600334 EDSON LOUREIRO DE MELO 102952565 08/12/2012 14:00

 0600348 ELENICE SILVA DIAS 17.347.016-6 08/12/2012 14:00

 0600349 ELENICIO NOGUEIRA DE SOUZA 3724335009 08/12/2012 14:00

 0600383 ERASMO CARLOS DA SILVA 174609607 08/12/2012 14:00
 0600393 ESTEVÃO FERREIRA 344926436 08/12/2012 15:00

 0600422 FABIO DA SILVA 419638283 08/12/2012 15:00

 0600427 FÁBIO WENDEL FONTANA 340858230 08/12/2012 15:00

 0600475 GILMAR  RAMOS MARTINIO  44587933 08/12/2012 15:00

 0600543 JAIR SENHORINI 99227411 08/12/2012 15:00

 0600587 JOÃO SOARES MARTINS NETO 40.112.507-5 08/12/2012 15:00

 0600623 JOSE MARCOS DE ANDRADE 276833387 08/12/2012 15:00

 0600626 JOSÉ NILSON LIMA MATOS 259136177 08/12/2012 15:00

 0600697 LAURO DE OLIVEIRA SILVA 153440338 08/12/2012 15:00

 0600699 LEANDRO DE OLIVEIRA ROCHA 25.150.346-X 08/12/2012 15:00
 0600753 LUIS CARLOS GERMANO DA COSTA 297094129 08/12/2012 16:00

 0600799 MARCIO DA SILVA ALVES 429927290 08/12/2012 16:00

 0600809 MARCOS APOLINARIO 23549625x 08/12/2012 16:00

 0600812 MARCOS ROBERTO DA SILVA 22806110-6 08/12/2012 16:00

 0600942 MAURICIO DAVID DOS REIS 126363341 08/12/2012 16:00

 0600983 NELSON FERREIRA COSME 321003792 08/12/2012 16:00

 0600992 NILTON FLAVIO DALLA PRIA 15589308-7 08/12/2012 16:00

 0600993 NIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 129428668 08/12/2012 16:00

 0601007 OSTRAMIRO RODRIGUES MESQUITA 178396461 08/12/2012 16:00

 0601008 OSVALDO DA SILVA 239731608 08/12/2012 16:00

Cargo: MOTORISTA
Local: C.M. "Alba de Mello Bonilha"
 Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 Jd. Frediani Santana de Parnaíba / SP
------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0601046 PEDRO LUCIANO ABILIO 13972303 08/12/2012 16:00
 0601101 RICARDO APARECIDO FORTUNATO 340691141 08/12/2012 17:00

 0601107 RINALDO DA SILVA NOGUEIRA 13704346-6 08/12/2012 17:00

 0601133 RONALDO SANTOS DO NASCIMENTO 35654185x 08/12/2012 17:00

 0601193 SERGIO FERREIRA CARNEIRO 34681895 08/12/2012 17:00

 0601274 UDIMAR PAULO DO NASCIMENTO 12232697 08/12/2012 17:00

 0601283 VALDIR KURNIK 66584735 08/12/2012 17:00

 0601287 VALDOMIRO FELISBINO FERREIRA 506867055 08/12/2012 17:00

 0601292 VALTER GONÇALVES 274811662 08/12/2012 17:00

 0601330 WAGNER BETARELLI 117714690 08/12/2012 17:00

 0601336 WALLACE MARINHO JUNIOR 15515552-0 08/12/2012 17:00

 0601344 WELLINGTON GOUVEIA CORDIBELLA 250994720 08/12/2012 17:00